泉鲤环监函〔2020〕30号

泉州市鲤城生态环境局关于通报2020年11月份环评文件编制质量评分情况的函

各街道办事处环保站、各环评机构：
根据《泉州市环境保护局关于印发〈环评机构考核方案（试行）〉〈环评文件编制质量月通报制度工作方案（试行）〉的通知》（泉环保评〔2018〕13号）和《泉州市鲤城生态环境局关于印发〈鲤城区环境影响评价机构考核管理办法（修订版）〉的通知》（鲤环保〔2020〕1号）要求，现将2020年11月份我局审批环评文件质量考核情况通报如下：

一、2020年11月份我局共审批报告表8件，其中：4件考核评分在60-65分之间，其中深圳鹏环环保工程有限公司编制的泉州市金锦机电设备有限公司年产200套高、中频感应加热设备项目（编制主持人：吴志洪）考核评分为60分；4件考核评分在70分以上，具体考核结果详见附件。
希望各环评机构举一反三，进一步加强对环评文件编制质量管理，正视自身环评质量编制中的不足，认真查找原因、制定整改计划，落实环评质量管理措施，加强环评文件质量内审等制度的落实，切实提高环评编制人员的业务能力和服务水平，确保环境影响评价文件的编制质量和服务效率。

附件： 鲤城区2020年11月份环评文件编制质量通报一览表

泉州市鲤城生态环境局

2020年12月3日
附件

鲤城区2020年11月份环评文件编制质量通报一览表

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	1
	泉州市金锦机电设备有限公司年产200套高、中频感应加热设备项目
	C3461 烘炉、熔炉及电炉制造
	泉州市金锦机电设备有限公司
	泉州市鲤城区金龙街道南环路589号
	20201102
	泉鲤环评〔2020〕表44号
	报告表
	深圳鹏环环保工程有限公司
	吴志洪
	60
	核实项目的行业代码；补充分析项目由来；补充土壤、地下水环境分析；完善附件、附图

	2
	泉州市鲤城区鑫福汽车修理厂汽车维修项目
	O8111 汽车修理与维护
	泉州市鲤城区鑫福汽车修理厂
	鲤城区南环路玉霞社区1065号
	20201104
	泉鲤环评〔2020〕表45号
	报告表
	泉州市宇寰环保科技有限公司
	俞庆
	74
	 核实项目用水量；完善基础信息表

	3
	泉州源达机械有限公司汽车配件加工项目
	C3670 汽车零部件及配件制造
	泉州源达机械有限公司
	福建省泉州市鲤城区金龙街道古店社区池峰路1号
	20201105
	泉鲤环评〔2020〕表46号
	报告表
	深圳市星月之光环保科技有限公司
	刘萌
	70
	补充纳污水体南低渠水环境质量现状，深化废水排放对南低渠的影响；核实是否有废机油、废切削液等危险废物产生

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	4
	恒劲科博流量测量仪生产项目
	C4016 供应用仪器仪表制造
	福建恒劲科博测控技术有限公司
	福建泉州高新技术产业园区（江南园）泰新街
	20201106
	泉鲤环评〔2020〕表47号
	报告表
	广东德泰环保科技有限公司
	邱聪明
	61
	核实淬火废气和电泳涂装烘干废气源强及去除效率；根据淬火油使用情况、挥发量，核实危险废物废淬火液的产生量；明确倒槽槽液浓度，分析废水处理设施及工艺的可行性

	5
	站前大道K2地块（西侧、南侧）配套市政道路工程
	E4813 市政道路工程建筑
	泉州市泰鑫汽车服务有限公司
	泉州市鲤城区金龙街道古店社区
	20201109
	泉鲤环评〔2020〕表48号
	报告表
	北京中企安信环境科技有限公司
	宋丽珠
	71
	核实余方临时堆场设置情况，明确消纳可行性、运输线路及对沿线环境的影响；根据声环境预测结果，明确噪声超标范围、户数、噪声降噪措施

	6
	泉州鲤城鑫茂汽车维修服务有限公司汽车维修、清洗项目
	O8111 汽车修理与维护
	泉州鲤城鑫茂汽车维修服务有限公司
	泉州市鲤城区常泰街道五星社区南环路924号3幢103-111
	20201118
	泉鲤环评〔2020〕表49号
	报告表
	福建盖尔博瑞环保科技有限公司
	张鑫
	69
	深化危废暂存间设置的合理性分析；固废产生的种类及数量

	序号
	项目名称
	所属
行业
	建设单位
	建设地点
	审批日期
	审批
文号
	环评
类型
	编制

单位
	项目
负责人
	质量评分
	环评质量存在的

主要问题

	7
	泉州鲤城兴贤医院改扩建项目
	Q8411 综合医院
	泉州兴贤医院有限公司
	福建省泉州市鲤城区金龙街道石崎社区浮桥街468号
	20201126
	泉鲤环评〔2020〕表50号
	报告表
	厦门栎航环保科技有限公司
	蒲生彦
	62
	分析项目由来；细化分析项目污泥干化及贮存方式，细化污水防治措施可行性分析；细化选址合理性分析；规范附图附件

	8
	泉州鲤城致远义齿配制有限公司固定义齿、活动义齿加工项目
	C3586 康复辅具制造
	泉州鲤城致远义齿配制有限公司
	福建省泉州市鲤城区常泰街道五星社区元安北路260号1幢9-11楼
	20201130
	泉鲤环评〔2020〕表51号
	报告表
	河北景略环境影响评价有限公司
	李向阳
	70
	细化废水防治措施可行性分析；完善基础信息表

抄送：泉州市生态环境局。
- 3 -
- 1 -